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Dotyczy postepowania nr 2022-1006



[bookmark: _GoBack]Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2 z dnia 23.01.2023 r.


Pytanie nr 1
Wg  naszej oceny w przedmiarze dla OW   z 23.12.2022   dla robót budowlanych  w pozycjach
46   drzwi D4  (są 3 szt.)  powinno być 6 szt. 

Odpowiedź na pytanie nr 1
Drzwi D4 należy zamontować w pomieszczeniach  nr 5; 6; 8
Rezygnacja z wymiany drzwi D4 do pom. nr 12, do Sali chorych nr 10 i 16 (sale chorych zostały wcześniej wyremontowane).
  
Pytanie nr 2
47   drzwi D5  ( jest 7 szt.  )  powinno być 9 szt.  
Odpowiedź na pytanie nr 2
Drzwi D5 należy zamontować w pomieszczeniach nr 2; 3; 4; 7; 20; 57; 54; 55. 
[bookmark: _Hlk125024387]Rezygnacja z wymiany drzwi D5 w magazynie nr 56 (wyjście na dach).

Pytanie nr 3
48   drzwi D7  ( jest 7 szt.  )  powinno być 9 szt.   
Odpowiedź na pytanie nr 3
Drzwi D7 należy zamontować w pomieszczeniach nr 21; 22; 23; 25; 26; 27; 52 
Rezygnacja z wymiany drzwi D7 w łazienkach nr 11 i nr 15 (kompleks pomieszczeń przy łazienkach został wcześniej wyremontowany.
wg  dokumentacji   -  zał. nr 8 do SOPZ   Projekt Wykonawczy   rys. A1  rzut piętra
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